
 

 

 

Na osnovu člana 92a stav 7. Zakona o budžetskom sistemu 
("Službeni glasnik RS", br. 54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 63/13, 
108/13, 142/14, 68/15, 103/15 i 99/16) i člana 8. Zakona o Narodnoj skupštini  
("Službeni glasnik RS", broj 9/10),  

Narodna skupština Republike Srbije, na sednici Trećeg vanrednog 
zasedanja u Jedanaestom sazivu, održanoj 20. jula 2017. godine, donela je 

 

 

O D L U K U 

O IZBORU ČLANOVA FISKALNOG SAVETA 

 
I 

Za predsednika Fiskalnog saveta bira se prof. dr Pavle Petrović. 

 
II 

Za članove Fiskalnog saveta biraju se:  

- prof. dr Vladimir Vučković, 

- dr Nikola Altiparmakov. 

  
III 

Ovu odluku objaviti  u ''Službenom glasniku Republike Srbije''.  
 
 
 
RS Broj 29 
U Beogradu, 20. jula 2017. godine 
 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 
 
 

                                                        PREDSEDNIK 
 

 Maja Gojković 
 


